לא במקרה כי עיון בבקשת "ידיד בית המשפט" שהוגשה על ידי הלשכה לבית הדין מעידה בבירור כי מטרת בקשת הלשכה היא אך ורק לייצג בעקיפין את עמדת הממשלה בישראל בסוגייה הנ"ל וזאת לאור ההחרמה של ממשלת ישראל להליך בפני בית הדין.

10. התערבות כזו הינה בלתי חוקית, שכן חוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א – 1961, מונה את סמכויות לשכת עורכי הדין ככלל וסמכות המועצה הארצית בפרט. סמכויות אלו מתמקדות בנושאים הנוגעים למקצוע עריכת הדין, לשמירה על שלטון החוק וזכויות האדם בתוך ישראל. הבעת עמדה מטעם הלשכה לפיה בית הדין אינו מוסמך לדון ב"סוגיית פלסטין" היא כשלעצמה מנוגדת ואף פוגעת בזכויות האדם ובשלטון החוק.